
Art. nrArt. nr 54482

PrisPris 519,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Yarra Yering Vineyards

UrsprungUrsprung Yarra Valley, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Cabernet Sauvignon 66%, Merlot 16%,

Malbec 15%, Petit Verdot 3%

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

YARRA YERING DRY RED NO 1 2017

KaraktärKaraktär Doften domineras av druvtypisk Cabernet Sauvignon men har även inslag av övriga tre

druvor som höjer komplexiteten i uttrycket. Inbjudande toner av svarta vinbär, björnbär, anis,

bergamott och lagerblad. Vinet har en medelfyllig karaktär med Yarra Valleys klassiska uttryck av

frukt, syra och finlemmade tanniner, vilket ger en fin kombination av kraft, balans, koncentration och

finess.

TillverkningTillverkning Druvorna skördas för hand och sorteras sedan noggrant i vineriet, enbart de bästa

druvorna används. Cabernet Sauvignon-druvorna krossas för att skapa önskad struktur under

fermenteringen medan Merlot, Malbec och Petit Verdot får jäsa hela för att maximera doft och

koncentration. Fermenteringskärlen är små och druvskalen trycks ner för hand två gånger om

dagen. En mindre del av Cabernet Sauvignon-musten får extra tid med skalkontakt. Komponenterna

vilar var för sig på franska ekfat i 15 månader. 40% av faten är nya.

LagringLagring Vinet lagras 15 månader på franska ekfat.

Passar tillPassar till Passar till rätter av lamm- eller nötkött, eller till smakrika vegetariska rätter.

InformationInformation Dry Red No. 1 är Yarra Yerings original, ett vackert strukturerat vin.

Om producenten
YARRA YERING, MODIGT, KOMPLEXT OCH ELEGANT
Yarra Yering är en av de äldsta och mest hänförande vingårdarna i Victoria's Yarra Valley. Egendomen grundades av Dr Bailey Carrodus år 1969.

Han var särskilt förtjust i de klassiskt eleganta vinerna från Europa och sökte omsorgsfullt efter en växtplats som kunde frambringa viner av

samma kaliber.

Vid foten av Warramate Hills fann Dr Carrodus vad han sökte efter. Vingården döptes till Yarra Yering och första årgången lanserades 1973,

vilket kom att bli det första offentliga vinet från Yarra Valley på 50 år. Dr Baileys viner och vision har gett Australien ett nytt och sofistikerat

uttryck av australiensiskt vin och idag klassas egendomens viner som de främsta i Australien.

VINGRUPPEN I NORDEN • BESÖKSADRESS REGERINGSGATAN 109, STOCKHOLM • TEL +46 (0)8-660 84 15  • E-MAIL

ORDER@VINGRUPPEN.SE


	YARRA YERING DRY RED NO 1 2017
	Om producenten

	YARRA YERING, MODIGT, KOMPLEXT OCH ELEGANT

